PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2017 года

№3/21
О графике работы участковых комиссий избирательных участков №№ 242-262 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных Гусинского, Мерлинского и Малеевского сельских поселений Краснинского района Смоленской области  первого созыва
В соответствии  с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 391 областного  закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года № 9/84-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить график работы  участковых  комиссий избирательных участков №№ 242-262 для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Советов депутатов вновь образованных Гусинского, Мерлинского и Малеевского сельских поселений Краснинского района Смоленской области  первого созыва  с 30 августа по 9 сентября 2017 года  в будние дни – с 16-00 часов до 20-00 часов, в выходные дни –  с 10-00 часов до 14-00 часов.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

Смолин А.Ю.

Секретарь комиссии

Курильская Г.С.